
 

 
 

Правительство Санкт-Петербурга 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29 августа 2018                                                                                                 №97 

Санкт-Петербург 

 

 

Об утверждении Плана работы 

по формированию антикоррупционного 

мировоззрения среди педагогов и родителей 

на 2018-2019 учебный год      

 

В целях  организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-

ФЗ "О противодействии коррупции" и реализации Национальной стратегии 

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 

13 апреля 2010 г. N 460, Указом Президента Российской Федерации о национальном плане 

противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы от 01 апреля 2016 года N 147 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Утвердить План работы по формированию антикоррупционного мировоззрения 

среди педагогов и родителей на 2018-2019 учебный год (далее План, приложение 1). 

П.2. Кривецкой Светлане Леонидовне, воспитателю, ответственной за сайт, 

разместить на официальном сайте План в срок до 07.09.2018. 

П.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб                                                       С.М. Фишелева 

                                                                                                                               


